FMABHOro PACTIOPAONTENS, PACTIOPAAMUTENS, NONYYATENA BHOMXKETHBLIX CPECTB,

FMABHOro AAMUHUCTPATOPA, AOMWHUCTPATOPA MCTOYHMKOB PUHAHCUPOBAHUS DmBSESﬁb BIOOXETA,

rNaBHbLINA aamMuErcTpaTop, aAMWHUCTPaTop Aoxonos Blopxera,
FNaBHeIA apMUHKCTPaTOp, BAMUHUCTRATOR MCTOMHMKOB
PpuHaHcrposarug Aetuuura Brogxeta

Haumerosanne Diogxera
NepuvoamyHocTs:
Eavnuya U3Mepenus:

FMABHOro AOMUHUCTPATOPA, AOMUHUCTPATOPA AOXOLOB BIOMKETA

Hoxogbl BiofxeTa - Boern

B TOM yucne:

—
KOObI
Gopma no OKY[] 0503127
Ha 1 uions 2024 r. Hara 01.07.2024
[nasHbii Pacnopsautens, pacnopsaurens, nony4atens GroaxeTHsIx cpeacrs, L
ne OKMNo 45973674
FOCYNAPCTBEHHOE KAZEHHOE OBUIEOBPASOBATEIILHOE YYPEXNEHUE KPACHOAPCKORG KPAS CNELIMANTLHAS i
hxo.ovmx_u_hSOIIbmv UIKONA-UHTEPHAT CT-Libl TEHIUHCKO®H [naea no BK|
Broaxer Kpachogapekoro kpas no OKTMO, 03000000
MECAYHas, ksapTansHas, roqosas
py6. no OKEW 383
1. Doxoasi GrogxeTa
VTBEpKICHH e Wcnonteno
Be| H
Koa Koa noxona no BropkeTHoR HeuncnonHgHHee
Haumerosarue nokasarens cTpoku KnacendbkaL|m BronxeTHle Hepes uHaHcoBble | uepes BaHkoeckue Hekaccossle it HasHaueHns
HasrausHn opradki cueta onepaLinm
2 3 4 B <] 7 8 9
010 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




2. Pacxopgbi brogxera

dopma 0503127 ¢. 2

—

—

Imsn:o.:ImIIEm ImuImLmI_.\_m‘ﬁ

5 Henonxeno
TBEPHKAEH
" R Tumurei
HavneHosanue nokasartens Vi KoA pacxona o Giopxeroii - BIOfKETHBIX
CTPOKM KnaccuchukaLum GroaxeTHble - qepes HEpEs Hekaccosbie no accurHogg | ° MMUTaM
HasHaverus | COASATENLCTB | oo eiie BaHkoBCKie i nTero s BIOAKETHBIX
opraHel cyeTa aRepay obazarenscrs
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Pacxopsl GiogskeTa - seerg 200 X 38 398 257,00 38 398 257,00 19 746 203,18 0,00 0,00 19 746 203,18 18 652 053,82 18 652 053,82
B TOM yYucne:

OBpasosaHue 825 0700 0000000000 000 38 398 257,00 38 398 257,00 19 746 203,18 0,00 0,00 19 746 203,18 0,00 0,00
O6Liee obpazosanus 825 0702 0000000000 000 37 910 957,00 37 910 957,00 19 529 071,08 0,00 0,00 19 528 071,08 0,00 0,00
locyaaperrennas nporpamma

KpacHoaapckoro kpag "Passutue

“mu ; AR i ? 825 0702 0200000000 000 37 788 757,00 37 788 757,00 19529 071,08 0,00 0,00 19 529 071,08 0,00 0,00
Ezznmxoz MPOUECCHBIX MeponpuaTUi 825 0702 0230000000 000 37 788 757,00 37 788 757,00 19 529 071,08 0,00 0,00 19 529 071,08 0,00 0,00
Komnnexc npoueccHex MERONPUATUH

'Obecneyenme LEATENbHOCTU CUCTEMb!

YNpaBsneHus n okazaHus ycnyr B cihepe

omnmmomm__:sm_ HayKu 1 MonopexHot 825 0702 0230200000 000 36.349700,00)  36349700,00 18 460 216,18 0,00 0.00] 18460 216,18 0,00 0,00
OoiaTiar s

Pacxoasi Ha obecneverme AeATensHoCTy

OKa3aHie ycnyr) rocyaaperaentiix

¢ S ) rocyaap 825 0702 0230200590 000 36 349 700,00 36 349 700,00 18 460 216,18 0,00 0,00 18 460 216,18 0,00 0,00
Pacxoabl Ha seinnaTe nepcoxany s

uensx obecneyerus BoinonHetns

PYHKUMIR rOCYAapCTBEHH bIMK

Ev\xs:g:m:v:_u_zsv oprasamu,

Ka3eHHbIMK yypekaeHusvmg, opradamu

YNPABNEHA f0CyAapCTBEHHSIMI 825 0702 0230200550 100 28910800.00)  28910800,00) 15 327 667,80 " 0,00 0,00 15327 667,89 0,00 0,00
Pacxoasl Ha sbinnaThl nepcoHany i - Fag i
B3CHHBIX VIDEKEH I 825 0702 0230200590 110 28 910 800,00 28 910 800,00 15327 667,89 0,00 ; ; ’ .
PoHp onnaTes TPhyaa ydpexaeHun 825 0702 0230200590 111 22 204 800,00 22 204 800,00 12 263 562 44 0,00 0,00 12 263 562,44 9941 237,56 2 941 257,56
BsHocel no obazatensHomy coumransHomy,

CTPaX0BAHMIO Ha BLINNATLI Mo onate

TPYAa PaBGOTHUKOR U UHBIe BbINNarsl

P S 825 0702 0230200590 119 6 706 000,00 6 706 000,00 3064 105,45 0,00 0,00 3 064 105,45 3641 894,55 3641 894,55
10ARNTHMKAN yuney

3akynka ToBapos, paboT v yenyr ans

oBecnevyeHuns rocyna CTBEHHBIX

( u<h<mﬁ_ 825 0702 0230200590 200 7 247 800,00 7 247 800,00 3068 524,03 0,00 0,00 3 068 524,03 0,00 0,00
ViHble sakyniu TOBapos, pabor u yenyr

na obecnevenus rocyna CTBEHHbIX
= gl 825 0702 0230200580 240 7 247 800,00 7 247 800,00 3 068 524,03 0,00 0,00 3 068 524,03 0,00 0,00
IMpovas sakynka TOBAPOB, paboT u ycnyr 825 0702 0230200590 244 6110 200,00 6 110 200,00 257124200 0,00 0,00 2571 242,00 3 538 958,00 3538 958,00
3aKYIKa SHepre TMde crix pecypcos 825 0702 0230200580 247 1137 600,00 1137 600,00 497 282,03 0,00 0,00 497 282,03 640 317,97 640 317,97
CoumansHoe obecnevenve 1 uHbe

5 965,26 0,00 0,00

BBINNATH Hace nedma 825 0702 0230200590 300 56 400,00 56 400,00 25 965,26 0,00 0,00 2 ;
CoumnansHsle seinnaTo: rpaxaauam,
KPOME NyBrnyHsix HOpMaTUBHBIX

¢ - ¥ 825 0702 0230200530 320 56 400,00 56 400,00 25 96526 0,00 0,00 25 965,26 0.00 0.00



MocoBus, KOMIEHCaLMY N NHbIE
coumanbHbie Beinnatsl rpaxaaHanm,

KpoME MyBNMHHEIX HOpMATUBHBIX
e 525 0702 0230200580 321 56 400,00 55 400,00 25 965,26 0,00 0,00 25 965,26 30 434,74

AHbIEe DIOAXKETHLIE accuUrHoBaHna 525 0702 0230200590 800 134 700,00 434 700,00 38 Omm_ooﬂ 0,00 o_oo_

YnnaTa Hanoros, cGopoB W WHbIX
sy @25 0702 0230200590 850 134 700,00 134 700,00 38 059,00 0,00
Ynnarta Hanora Ha Sgw_C»mO.ﬁ.mO

o iaaLA v JEMENLHOTO HANOra 825 0702 0230200590 851 124 100,00 124 100,00 31 658,00 0,00 0,00 31 658,00 92 442,00 92 442,00
Ynnata npoukx Hanoros, CGopos 225 0702 0230200580 852 5 600,00| 5 600,00| 1201,00| 0,00 0,00 1 401,00

Ynnata WHbix nnaTexen 825 0702 0230200590 853 5 000,00 5 80_8_‘ 5 ooo,oof 0,00 o,oo, 5 000,00

Komnnekc NpoLecCHbIX MEpPONPUSTHH

"CTUMynMpoBaHne nedTensHoCTH

KNACCHBIX pyKOBOAUTENEN (kypaTopoB
5 25 0702 0230600000 000 781 200,00 781 200,00 729 120,00 0,00 0,00 729 120,00 0,00

30 434,74
38 059,00 0.00| 0,00

38 Omw.oL D,ooe 0,00

2 199,00| 4 199,00
Pco_ 0,00

ExemecaqHoe AeHEXHoE
BO3HATPAKAEHNE 38 KNACcCHOS
pYXOBOACTBO nefarorudeckim
paBoTHUKamM rocyaapcTBEeHHBIX Y
MyRALMNANBHBIX obpaszoBaTenbHsix
owﬂmxsmmzsg_ peanunayowmnx
obpasoBaTenbHbIe nporpamMmsl
wauaribHoro obuero obpasosating,
obpasogaTerbHole nporpammbl
ocHoBHEro 0Buero obpasoBatua,
ofpasosarerbhble fiporpamMme! CREAHETD
obwero obpaszosanna (exemecaqHoe
AEHENHOE BO3HATPAKAEHNE 3a KnaccHoe
pYKOBOACTBO nefarorudeckim
paboTHuKam rocyfapcrBeHHbIX
obpazosaTentHbX opraHusaumi
KpacHoaapekoro kpas, peannayowmnx
oBpazoBaTentHLIe nporpammei
navanbHoro obllero obpasoeahns,
ofpasosatenbHbie nporpammbl
ocHoeHoro obuyerc cbpasosatia,

0,00

g25 0702 02306R3031 000 781 200,00 781 200,00 729 120,00 0,00 0,00 729 120,00

Pacxoabl Ha BbiNNATh NEpcoHany B
Lenax obecneqerva BbINONHEHWUS
hYHKLNR rocyaapcTBeHHBIMA
A§<:sgs:m:vxw§5 opraHamu,
Ka3eHHbIMK YHPERABHUAMN, opradamu
yripaBnexns FOCYAApPCTBEHHBLIMM

= P

825 0702 D2306R3031 100 781 200,00 781 200,00 728 120,00 0,00 0,00 729 120,00 0,00 0,00

0,00
19 708.55| 19 708,65

Pacxofsl Ha BhIMNaTkl NEpcoHany J ’ ~ ~

«a3eHHbIX VIDEXeni 825 0702 02306R3031 110 787 200,00 781 200,00 729 120,00 0,00 0,00 729 120,00 o,cod
GoHA ONMaThl TPYAA YHPEXaeHnA 225 0702 02306R3031 111 00 000,00 £00 000,00 580 291 _mm_ 0,00 0,00 580 291,35
Banoch! N0 0BA3ATENEHOMY COLMaNEHOMY .
CTpaX0BAKMIO Ha BLINNATEI NO ONNATe
Tpyna paboTHUKOB U MHBIE BbINnaThk!
e une A 825 0702 02306R3031 119 181 200,00 181 200,00 148 828,65 0,00 0,00 148 828,65 32 371,35
KoMPHEKS NPOLIECCHbBIX MEPOTIPUATHR
"MpenocTaenere Mep counansHom
e EYUAIIIAMCS" 25 0702 0230800000 000 207 857,00 207 857,00 104 734,90 0,00 0,00 104 734,90 0,00

3237135

0,00




Opranvsauns Gecnnaruoro ropsdero
MUTaHns oByqatolmxcs. NOMyYatoLLmx
HadansHoe obiee 0Bpasosanue B
FOCYABPCTBEHHBIX 1 MYHULIMNE N HoIX

825 0702 02308R3040 000

207 857,00

207 857,00

104 734,90

0,00

104 734,50

0,00

0,00

..DmDEb.EDrEr X ONCQ 4231 1i4qy

Bakynka ToBapos, pabor u ycnyr ans
oBecneyerns rocygapcrseHHbIx

825 0702 02308R3040 200

207 857,00

207 857,00

104 734,90

0,00

104 734,90

0,00

0,00

HAVHIAIANA Dby s

YHble 3akyniu TOBapos, pabor u yenyr
Ans obecneyenns roCyAapCTEEHHBLIX

MVHIN M0 Dbk gy

825 0702 02308R3040 240

207 857,00

207 857,00

104 734,90

0,00

0,00

104 734,90

0,00

0,00

Mpodas sakynka TOBAPOB, paboT u yenyr

825 0702 02308R3040 244

207 857,00

207 857,00

104 734 90

0,00

0.00

104 734,90

103 122,10

103 122 10

Komnreke npouecchox MEPONpPUsTUi
"Tpenocrasnenne MEpP counansHom
NOAAEPXKKM PAaBOTHUKAM cihepsi
AANRALIAG 14 10000 8N OO MATIAKA"

825 D702 0230900000 000

450 000,00

450 000,00

235 000,00

0,00

0,00

235 000,00

0,00

KomneHcauua pacxoaos Ha onnary
HKUMbIX NOMeUIeHUI, oTonneHus 1
OCBEUIEHNA NeAarorMyeckuM paBoTHikanm
obpasoBaTentHbix OpraHnu3auuia,
NPOXVBALYAM 1 paBoTaiom B
CEMBCKUX HaCeNEHHBIX NyHKTax, pabouux
focenkax (nocenxax ropoackoro Tvna) Ha
TeppuTopvK KpacHop apckoro kpas

825 0702 0230912480 000

450 000,00

450 000,00

235 000,00

0,00

0,00

235 000,00

Pacxogsl Ha sinnaTo) nepcoHany s
Uensx obecnevenms suinonHeHus
byHKLM R rocynapcTBeHHbIMK
sz_zs:s:m:v:zz_é opraHamu,
Ka3eHHBIMI YupexaeHusivp, cpraHamu
YNPasneHus rocysapcTeerHbIMI

=

825 0702 0230912480 100

450 000,00

450 000,00

235 000,00

0,00

235 000,00

0,00

0,00

ol
Pacxoabl Ha BbINNaTH) nepcoHany
KaseHHbIX VYpexneqmi

825 0702 0230912480 110

450 000,00

450 000,00

235 000,00

0,00

235 000,00

0,00

0,00

WHele BRINnaTs NEPCOHany y4peaeHun,
38 VICKNIQHeHeM thonna onnate Tpyaa

825 0702 0230912480 112

450 000,00

450 000,00

235 000,00

0,00

235 000,00

215 000,00

215 000,00

locynapeteerHas nporpamma
_Avmo:o_pmvnxoa Kpag "OBecneyenue
OOACHOCTIA HACROAHKYg"

825 0702 0300000000 00Q

122 200,00

122 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Komnnekcs! npoLeceHbix MEPONPUATHA

825 0702 0930000000 000

122 200,00

122 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Komnrieke npoveccHaix MEPCApUSaTHIA
"ObecneveHme noxapHoi BesonacHocTy
B COUMANLHO 3HAYUMbIx
TOCYAAPCTBEHHLIX yupemaeHusx

IWnaruanancarn yngg”

MeponpuaTug no noxapHoi
Bezonachocru

825 0702 0930500000 000

122 200,00

122 200,00

0,00

0,00

825 0702 0930510280 000

122 200,00

122 200,00

0,00

0,00

3akynka Toeapos, paGoT u yenyr ans
cBecneyeHus rOCYAEPCTBEHHbBIX

825 0702 0930510280 200

122 200,00

122 200,00

0.00

0,00

0,00

0,00

H&Ehgf

HbIE 3akyniku ToBapos, paboT u yenyr
Ana oBecnedenng rOCYNapCTBEHHbIX

IMpovas sakyrka TOBapos, pabot 1 ycnyr
HononHurenshoe 00pasosaHue aerei

825 0702 0930510280 240
825 0702 0930510280 244
825 0703 0000000000 000

122 200,00

e T )
122 200,00

122 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

122 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

122 200,00

122 200,00

433 100,00

182 352,10

0,00

0,00

182 352,10

0,00

5




[ocypapcreeHHan nporpamma
KpacHoaapcKkoro Kpas "Passurne

525 0703 0200000000 000 .0 433 100,00

182 352,10 0,00 0,00
Komnnekcs! NpoueccHbIx MeponpuaTA 825 0703 0230000000 000 433 100,00 433 100,00 182 352,10 0,00 0,00
Komnneke NpoueccHbIx MERONPUATUA
"OBecneveHue AeATeNsHOCTA cucTembl
ynpaBneHns n okasanng yenyr B cepe
06pa3osaHyis, HayKk1 v MONOAEHKHON

e a25 0703 0230200000 000 433 100,00 433 100,00 182 352,10 0,00 0,00 182 352,10 0,00 0,00
Pacxoabl Ha obecneveHve nearensHoCTY
{oKazaHue yenyr) rocyaapCTBEHHbBIX

% 525 0703 0230200590 000 433 100,00 433 100,00 182 352,10 0,00 0,00 182 352,10 0,00 0,00

Pacxo/bl Ha BEINNaTE NepCoHany B
uensx obecnevyeHns BLINONHEHNS
chyHKLMA rocynapcTBeHHbIMA
?Exs:s:m:w:_u_gé opraHamu,
Ka3eHHbIMI YUPERAEHUAMN, oprasamu
ynpaRTen s Boﬁwnﬂmmxxggs g25 0703 0230200590 100 433 100,00 433 100,00 182 352,10 0,00 0,00 182 352,10 0,00 0,00

Pacxonpl Ha BbINMATE NepCoHany —

«A3eHHEIX YUDeXAeHIi 825 0703 0230200590 110 433 100,00 433 ,_oo.ood 182 352,10 0,00 0,00 182 352,10 0,00 0,00
MoHA Onnath TPyAA yUpEXAEHWA 825 0703 0230200590 111 332 moo_oo_ 332 moo_oo_ 144 900,00 0,00 0,00 144 900,00 187 700,00 187 700,00

Banockl no ofnaaTenbHoMy counansHomy
CTPAXOBAHWIO Ha BEINNATE no onnarte
TpyAa paboTHUKOB 1 WHble BbINNaThl

- 875 0703 0230200590 119 100 500,00 100 500,00 37 452,10 0,00 0,00 37 452,10 63 047,90 53 047,90

Mpo¢peccuoHansHas NOATOTOBKA, 1 h

nepenoarcToBka U NOBLILIEHWE
s §25 D705 0000000000 000 54 200,00 54 200,00 34 780,00 0,00 0,00 34 780,00 0,00 0,00

TocyaapCTBEHHas Nporpamma ’

KpacHoaapCcKoro kpan "PassuTie
nRnA20RAHUE" 825 0705 0200000000 000 54 200,00 54 200,00 34 780,00 0,00 0,00 34 780,00 0,00 0,00
Komnnekco! NpoLeccHbIX MeponpraThi _ 825 0705 0230000000 000 54 moo_oo_ 54 200,00 34 780,00 0,00 0,00 34 780,00 0,00 0,00
Komnnaexc npoueceHbix MeponpuaTUA
"OBecnedeHve AeATeNbHOCTA cucTEMb!
ynpasneHua W okasaHna yenyr 8 cpepe
0fpasoBakis, HayKH | MONIOARKHON 825 0705 0230200000 000 54 200,00 54 200,00 34 780,00 0,00

Sl . . ; ; 0,00 34 780,00 0,00 0,00

MeponpusiTus No repenoaroToBKe 1 _ _ i
HoabILIEHUI KEANVDUKAUMM KAADOR 825 0705 0230210200 000 54 200,00 54 200,00 34 780,00 0,00 0,00 34 780,00 0,00 0,00
3ayynka TOBapOB, paboT 1 yenyr Ans
oBecneyeHus rocyaapeTREHHbBIX

825 0705 0230210200 200 54 200,00 34 780,00 0,00 0,00 34 780,00 0,00 0,00

Vitible 3akynkis Togapos, paGoT u yenyr

fna obecnevenva rocyaapcTBEHHbBIX
- 825 0705 0230210200 240 54 200,00 34 780,00 0,00 0,00 34 780,00 0,00 0,00

Mpouas 3akynka T0Bapos, paboT 1 yenyr 825 0705 0230210200 244 54 moo_ooﬂ 34 780,00 o,oo_ 0,00 34 .Eo‘oo__ 19 420,00 19 420,00
PeaynbTaT vicnonHenus Bloaxera _ _

(necuunT/npatuunT) i X i - A ~ 19 746 203,18 Poo’ 000 19746 Nom;L X X




Haumerosanue nokasarens

3. UcToyHmKku $uHaHCcupoBanus Aedmumta Broakerta

®opma 0503127 ¢. 3

Koga uctoynmka
A YTBepRACHHEIE BIoAMNETHbIE

McnonHewHo

Kog ctpoku huHaHCKHpoBaHKs no

BroaxkeTHoN Knaccucburkar

Ha3HavyeHusn

Yepes GuHaHcosbie

Yepes BaHxkoBCine

HeKaccosble

HewcnonHeHHbe HazHayeHus

uwToro

McToyrnm hUHaHCMpoBa HUs AedruuTa
Broaxera - scerg
B TOM Wincne:

MCTOUHWKY BHYTPEHHErO uHaHcHpoBaHs
Bromuera
13 HUX:

WETOYHMIM BHeWHero PUHaHCUpoBaHus
(o] eTa
"3 HUX;

Wamererune ocrartkog cpeacrs

YBEMNWYeHUe ocTartkos CpeacTs, Bcero

YMeHblieHWe ocTaTtkoR cpegcrs, Beero

MiameneHue ocratros no pacyeTam
C1p.810+¢cTp 820

opraHb| cyeTa onepauun
1 5 6 _ 7 8 | 9
18 746 203,18 n.oo_ 0,00 19 746 203,18 0,00
0,00 @ 0,00 0,00 0,00
-
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0.00 0,00 0,00 0,60 0,00
0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
000 016£0000000000000 0,00 X 0.00 0,00 0,00 0.00
000 01050000000000000 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00
7o 009 01050000000000500 0,00 X 0,00 0,00 a_o$ X
0,00 X 0.00 0,00 0,00 X
E—
720 000 01050000000000800 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
000 01080000000000000 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00
000 01060000000000500 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
0,00 X 00| 0,00 0,00 X
000 01060000000000600 0,00 X 0\8_ 0,00 0,00 X
X aco| 0,00 0,00 X
19 746 203,18 0.8‘ 0,00 19 746 203,18 X




Popma 0503127 c.4

MecnonreHo
Kon ucrournea YTBEpKIEHHbIE BlogxeTHbIe
Haumerosanme nokasarens Kog eTpoku UHAHCHpoBaHUS o B A ! HeucnonHerHsie HaaHayeHus
BlomKETHOR KnaceudkaL Ha3HayeHus “epes hliHaHcoskle Hepes DarKoscke HeKkaccosbie T
. . Opradb! cyeTa anepauun
—_— @ |

1 2 4 7 8 8
WNameHeHre octaTkos no pacyetam ¢ X
OpraHamu, opraHuaytaLLmmu UCNoHeHue %
.v.. & n. o Y _“: 810 X 19746 203,18 0,00 X 19746 203,18

M3 Hiax;
YBenuieuune cyetos pacyeTos (aeberoBbi %
OCTaTOK cyeta 121002000 811 X X 0,00 0,00, X 0,00
YMEHsLUEHUe cueTos pacyeTos (kpesuTosbIA 318 X
OCTaTOK cyera 130405000 812 X 19 746 203,18 0,00 X 19 746 203 1
MameHerue ocraTkos no BHYTDEHHMM 0 81_ 00 X
pacueTam (CTp 821 +e1p 822) 820 X X X 0,00 . 0,
B TOM Yucne:

YBEMUIEHNE OCTATKOB MO BHYTDEHHI MY
Racyetam X X 0,00 0,00 0,00 X
YMEHbLLEHNe 0cTaTKoB No BHYTDEHHMM 0,00 0 X
pacyeram X X 0,00 i .00

Ak
HgR?
g,

PERLIMG,

TERAEE Py e,
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£ RAJEH)
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O
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i ).5‘}:

TNaeHel4 Byxrantep

rnasHsIn Byxranrep

C.B. Mopoaosa

(pacwwmebposka nognucn)

E.E. Bnacoea

(pacwudponxa NOANKCH)

E.E. Bnacoaa
(pactnchposka nognuci)




